
Posiedzenie Zarządu Okręgu PZW w Radomiu w dniu 9 grudnia 2023 roku.  

     W sobotę 9 grudnia 2023 roku 

o godzinie 8.30 na ulicy Bławatnej 

6A w Radomiu odbyło się 

posiedzenie Zarządu Okręgu PZW 

w Radomiu. W posiedzeniu 

uczestniczyli: Przewodniczący 

Okręgowej Komisji Rewizyjnej kol. 

Jan Pszczoła, Przewodniczący 

Okręgowego Sądu Koleżeńskiego 

kol. Sławomir Sałaciński, Rzecznik 

Dyscyplinarny kol. Leszek 

Jędrzejczak, Dyrektor Biura ZO 

Mariusz Makowski, Główny Księgowy Biura ZO Robert Feliszewski, Specjalista ds. 

Zagospodarowania i Ochrony Wód Krzysztof Lewandowski, Protokolant Specjalista ds. 

Administracji i Sportu Jacek Sławiński. 

     Posiedzenie otworzył Prezes Zarządu Okręgu PZW w Radomiu kol. Antoni Chmura, który 

przedstawił członkom Zarządu porządek obrad, porządek przyjęto jednomyślnie.  

     W  zakresie działalności finansowej Okręgu omówiono: 

 Wydatki poniesione przez Okręg PZW w Radomiu od ostatniego posiedzenia  Zarządu 

Okręgu, które przedstawił Główny Księgowy biura ZO Robert Feliszewski, 

 Informację o wstępnej realizacji budżetu Okręgu PZW w Radomiu na dzień 

30.11.2023 roku, również przedstawił Główny Księgowy biura ZO Robert Feliszewski. 

     W zakresie działalności organizacyjnej omówiono bieżące sprawy dotyczące Okręgu: 

 Sekretarz Zarządu Okręgu PZW w Radomiu kol. Mieczysław Kaim przedstawił 

informację dotyczącą porozumień międzyokręgowych oraz przedstawił informację z 

prac komisji problemowych Okręgu za rok 2023, 

 Dyrektor biura Zarządu Okręgu Mariusz Makowski przedstawił informację dotyczącą 

pracy biura ZO, 

     W trakcie posiedzenia Członkowie  Zarządu Okręgu omówili i podjęli następujące uchwały: 

 Uchwała nr 47/2023 ZO w sprawie wysokości składki na ochronę i zagospodarowanie wód 

Okręgu PZW w Radomiu, 

 Uchwała nr 48/2023 ZO w sprawie rocznego rozliczenia kół i skarbników, 

przygotowania preliminarzy budżetowych kół na rok następny oraz rozliczeń w roku 

2024. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


